Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, transporte, entrega, 
lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos 
adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 7.004,00 (SETE MIL E QUATRO REAIS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
GARANTIA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 

Para crianças
Mantenha o material da embalagem do refri-
gerador fora do alcance de crianças.

[...]

contrato social devidamente arquivado na Junta Comercial do Estado 

de Rondônia JUCER sob o nº 11600142077 em sessão do dia 

14/05/2021, resolve, mediante as condições e cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA 1ª1ª1ª1ª::::    O capital social da empresa que é de R$ 110.000,00 (Cento e 

Dez Mil Reais) dividido em 110.000 (Cento e Dez Mil) quotas, no valor nominal 

de R$ 1,00 (Um Real) cada, totalmente integralizado em moeda corrente e 

legal do país, fica, a partir deste ato, elevado para R$ 200.000,00 (Duzentos 

Mil Reais), dividido em 200.000 (Duzentas Mil) quotas, no valor nominal de